

Tczew, dnia 02.04.2025 r.

ZP.01.2025

**ZAWIADOMIENIE
O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na realizację zadania: REMONT KORYTARZY ORAZ MODERNIZACJĘ SZATNI W BUDYNKU WTZ

Informacja o odrzuceniu oferty:

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp zawiadamia o odrzuceniu oferty złożonej przez:

WOJ-PUR Wojciech Kwiatek, 83-042 Elganowo, ul. Polna 15/2

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca w punkcie 2 formularza oferty wskazał okres gwarancji inny niż dopuszczony przez Zamawiającego. Okres gwarancji wskazany przez Wykonawcę odbiega od okresu gwarancji opisanego przez Zamawiającego w punkcie 14.2 SWZ. Wskazany przez Wykonawcę okres gwarancji nie spełnia wymagań Zamawiającego, co oznacza, że złożona oferta jest niezgodna z treścią SWZ. Zgodnie z wyrokiem KIO/1103/21 *„Ustawodawca zobowiązał Zamawiającego do odrzucenia ofert tych wykonawców, którzy zaoferowali przedmiot zamówienia niezgodny z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co do zakresu, ilości, jakości, warunków realizacji, parametrów technicznych i innych elementów istotnych dla wykonania przedmiotu zamówienia”*

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

W imieniu Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną w Tczewie reprezentowanego przez Zarząd Koła PSONI, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: „ustawa Pzp” informuję, że Zamawiający postanowił unieważnić przedmiotowe postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu na realizację zadania polegającego na wykonaniu robót budowlanych pn. „Remont korytarzy oraz modernizacja szatni w budynku WTZ”, do upływu terminu na składanie ofert (tj. do dnia 28.03.2025 r., do godz. 9:00), wpłynęło siedem ofert. Jedna oferta Wykonawcy WOJ-PUR Wojciech Kwiatek, 83-042 Ełganowo, ul. Polna 15/2

podlega odrzuceniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ze względu na niezgodność treści oferty z warunkami zamówienia. Ceny pozostałych ofert złożonych w postępowaniu okazały się wyższe od kwoty, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, opublikowanej na stronie prowadzonego postępowania przed otwarciem ofert, natomiast jej zwiększenie nie jest możliwe.

Z uwagi na fakt, iż ceny wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu przewyższają kwotę, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie ww. zadania, Zamawiający postanowił unieważnić przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

Sekretarz
Koła PSONI w Tczewie
Daniel Brandt

Zastępca Przewodniczącej Zarządu
Koła PSONI w Tczewie
Anna Maria Kozioł